

## اخبار

۱۴۵ هزار فروشگاه به طرح کالابرگ الکترونیکی پیوستند

### همراهی ۴۰۰ تعاونی مصرف روستایی

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت که با هدف تسهیل دسترسی مردم به مزایای طرح کالابرگ الکترونیکی تاکنون ۱۴۵ هزار فروشگاه خرد و زنجیره‌ای در این طرح مشارکت دارند. به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «علیرضا سگریان» افزود: با افزوده‌شدن ۲ دهک ششم و هفتم افزایش چشمگیری در جمعیت مشمول طرح جدید کالابرگ الکترونیک داشتیم و جمعیت تحت پوشش از ۴۱ به ۶۱ میلیون نفر افزایش یافت.

وی با بیان اینکه شرایط استفاده از کالابرگ همانند گذشته است، گفت: اگر هر فرد مشمول استفاده از کالابرگ یعنی دهک‌های یک تا هفت ۲۰۰ هزار تومان از یارانه‌اش را خرید کند، ۱۲۰ هزار تومان اعتبار تشویقی می‌گیرد.

سگریان تأکید کرد: مبلغ یارانه برای افراد بین دهک نخست تا سوم ۴۰۰ هزار تومان و یارانه دهک چهارم تا هفتم نیز به ازای هر نفر ۳۰۰ هزار تومان است که در صورت خرید ۲۰۰ هزار تومانی افراد از مبلغ یارانه، مبلغ ۱۲۰ هزار تومان اعتبار تشویقی به آنان تعلق می‌گیرد.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: مردم می‌توانند با نصب برنامه کاربردی «شما» از نزدیک‌ترین مغازه متصل به شبکه محل خود خرید کنند و از مبلغ تشویقی ۱۲۰ هزار تومانی بهره ببرند. وی با اشاره به همراهی ۱۰ فروشگاه بزرگ با ۱۲ هزار شعبه، گفت: نزدیک به ۴۰۰ تعاونی مصرف روستایی نیز در شهر و روستا به طرح کالابرگ الکترونیکی متصل شدند. سگریان با اشاره به لزوم تداوم اطلاع رسانی دقیق به مردم از طریق رسانه ها، افزود: طرح ملی کالابرگ الکترونیک ساده‌ترین و سهیل‌الوصول‌ترین برنامه برای مردم است تا خرید آسانی داشته باشند. وی تأکید کرد: طرح کالابرگ الکترونیک کاملاً اختیاری است و مردم می‌توانند مثل روال قبل یارانه خود را نقدی برداشت کنند یا می‌توانند افراد مشمول از فرآیند کالابرگ استفاده کنند و از ۱۲۰ هزار تومان مشوق استفاده کنند.

## گردش مالی فیلترشکن ها در ایران، ۲۰ هزار میلیارد تومان است!

# تجارت مافیا از فیلترینگ

**بحث فیلترینگ در ایران، از دهه‌های گذشته تا به امروز همیشه مطرح بوده است، اما در این چند سال اخیر و به خصوص یک سال گذشته، به واسطه فیلتر شدن شبکه‌های اجتماعی محبوب مثل واتس‌آپ و اینستاگرام، موضوع بیش از پیش مورد توجه همگان قرار گرفته و برخی بر این باورند که این فضا باعث شده عده‌ای منفعت‌طلب با فروش فیلترشکن‌ها، سودهای کلانی به جیب بزنند**

اتحادملت - گروه اقتصاد، محمد وحیدی گفت: میزان کسانی که در فضای مجازی حضور دارند، یعنی جاهایی که نیاز به فیلترشکن هست مثلاً اینستاگرام، تلگرام و واتس‌آپ بین ۴۵ تا ۶۰ میلیون نفر است. اگر میانگین ۵۰ میلیون کاربر را درنظر بگیریم که از این اپلیکیشن‌ها استفاده می‌کنند و نیاز به وی پی ان دارند، اگر در هر دوره‌ای یعنی ماهی ۴۰ هزار تومان اینترنت و ۶۰ هزار تومان وی پی ان بخرند، مثلاً سالی ۵۰۰ هزار تومان هزینه می‌کنند. حال اگر این عدد در ۵۰ میلیون ضرب شود یک عدد نجومی به دست می‌آید.

بحث فیلترینگ در ایران، از دهه‌های گذشته تا به امروز همیشه مطرح بوده است، اما در این چند سال اخیر و به خصوص یک سال گذشته، به واسطه فیلتر شدن شبکه‌های اجتماعی محبوب مثل واتس‌آپ و اینستاگرام، موضوع بیش از پیش مورد توجه همگان قرار گرفته و برخی بر این باورند که این فضا باعث شده عده‌ای منفعت‌طلب با فروش فیلترشکن‌ها، سودهای کلانی به جیب

اتحادملت - گروه اقتصاد، محمد وحیدی گفت: در همین خصوص، محمد وحیدی، نماینده بجنورد در مجلس به اقتصاد۲۴ گفت: فیلترینگ، تذکر جدی در خصوص فروش فیلترشکن‌ها و سود حاصل از آن برای عده‌ای و اینکه شاید پشت صحنه وزارت ارتباطات باشد، دادم، از این‌رو وزارت ارتباطات بعد از این تذکر، گزارش‌هایی را آورده که در آن‌ها نشان می‌دهد گردش مالی در حوزه فیلترینگ در کشور وجود دارد و کسی نمی‌تواند منکر این موضوع شود. اینکه گردش مالی چقدر هست و در کجاها پرداخت می‌شود و نحوه پرداخت چگونه است، شاید در گزارش‌های مختلف متفاوت باشد. وی افزود: چیزی که ما گفتیم این است که هر کسی که الان وی پی انی خریداری می‌کند شماره کارتی می‌گیرد و پولی را به حسابی واریز می‌کند تا برایش فیلترشکن باز شود. پس عملاً خرید و فروش فیلترشکن در فضای کشور در حال انجام است و کاملاً قابل رصد است. از این‌رو، هم بانک مرکزی و هم سیستم‌های مختلف و وزارت

بزنند. در همین خصوص، محمد وحیدی، نماینده بجنورد در مجلس به اقتصاد۲۴ گفت: فیلترینگ، تذکر جدی در خصوص فروش فیلترشکن‌ها و سود حاصل از آن برای عده‌ای و اینکه شاید پشت صحنه وزارت ارتباطات باشد، دادم، از این‌رو وزارت ارتباطات بعد از این تذکر، گزارش‌هایی را آورده که در آن‌ها نشان می‌دهد گردش مالی در حوزه فیلترینگ در کشور وجود دارد و کسی نمی‌تواند منکر این موضوع شود. اینکه گردش مالی چقدر هست و در کجاها پرداخت می‌شود و نحوه پرداخت چگونه است، شاید در گزارش‌های مختلف متفاوت باشد. وی افزود: چیزی که ما گفتیم این است که هر کسی که الان وی پی انی خریداری می‌کند شماره کارتی می‌گیرد و پولی را به حسابی واریز می‌کند تا برایش فیلترشکن باز شود. پس عملاً خرید و فروش فیلترشکن در فضای کشور در حال انجام است و کاملاً قابل رصد است. از این‌رو، هم بانک مرکزی و هم سیستم‌های مختلف و وزارت

## اقتصاد

ارتباطات و شورای عالی فضای مجازی می‌توانند این مورد را به خوبی رصد کنند، ولی تا الان برای این موضوع هیچ اقدامی نکرده‌اند.

عضو کمیسیون آموزش مجلس تصریح کرد: وزارت ارتباطات در پاسخ به من، در بخشی از صحبت‌های خود گفته‌اند که فقدان قانون وجود دارد و مجلس باید قانون بدهد. من اتفاقاً به صراحت می‌گویم که اگر برای موضوع تخصصی این‌چنینی جایی فقدان قانون وجود دارد، آیا مجلس باید قانون بنویسد یا دولت باید لایحه پیشنهادی‌بدهد؟

وحیدی یادآور شد: وزارت ارتباطات که پر از متخصصین فناوری اطلاعات است، همراه با شورای عالی مجازی باید یک پیشنهاد قانونی بدهند که مجلس به تصویب برساند. وقتی لایحه نمی‌دهند و می‌گویند موضوع را مسکوت بگذارید، شبهه ایجاد می‌کند. اگر مرد هستیید لایحه بدهید و قانون بگیرید و با افراد متخلف هم برخورد کنید. وی افزود: الان فشار بار ندادن لایحه دولت در این خصوص را کسانی به دوش می‌کشند که می‌روند وی پی ان را از بخش خصوصی و کسانی که نمی‌دانیم به کجا وصل هستند، می‌خرند. نماینده بجنورد تصریح کرد: مجلس و کمیسیون فرهنگی در این رابطه می‌توانند طرح بدهند، اما چالش این است که در کمیسیون فرهنگی چند نفر متخصص در حوزه فناوری اطلاعات هستند؟ به نظر من، دولت نباید تپ را به زمین مجلس بیاندازد. اگر دولت نگاه همکاری دارد باید یک لایحه بدهد و در لایحه بنویسد به قید فوریت و در مجلس رسیدگی شود و اگر خلاء قانونی وجود دارد و آشکار است، برود از همان قانون استفاده کند. عضو کمیسیون آموزش مجلس در ادامه بیان کرد: بعضی کسانی که در فضای مجازی حضور دارند، میزنی جاهایی که نیاز به فیلترشکن هست مثلاً اینستاگرام، تلگرام و واتس‌آپ بین ۴۵ تا ۶۰ میلیون نفر است. اگر میانگین ۵۰ میلیون کاربر را درنظر بگیریم که از این اپلیکیشن‌ها استفاده می‌کنند و نیاز به وی پی ان دارند، اگر در هر دوره‌ای یعنی ماهی ۴۰ هزار تومان اینترنت و ۶۰ هزار تومان وی پی ان بخرند، مثلاً سالی ۵۰۰ هزار تومان هزینه می‌کنند. حال اگر این عدد در ۵۰ میلیون ضرب شود یک عدد نجومی به دست می‌آید. وی گفت: ما گفتیم آقایان بپایند و این عده‌ها را بررسی کنند، ولی می‌گویند بعضی جاها

مجانمی وی پی ان می‌دهند. خب پشت همین مجانمی‌ها تبلیغات پخش می‌شود که بعضی تبلیغات، فضای اخلاقی جامعه را مسموم و به نوعی زمینه‌های فساد را ترویج می‌کند؛ باید جلوی این‌ها گرفته شود.

وحیدی اظهار داشت: وزارت ارتباطات برای این موضوع باید پاسخ داشته باشد و یا اگر می‌گوید من مصوبه شورای عالی فضای مجازی را اجرا کردم باید به مردم شفاف اعلام کند که مثلاً من در این خصوص نمی‌توانم تصمیم بگیرم و شورای عالی فضای مجازی تصمیم می‌گیرد. اشکالی هم ندارد فقط ما بدانیم کسانی تصمیم می‌گیرند که نگاه تخصصی داشته باشند. در این خصوص، عددی در حال هزینه شدن است که میانگین این عدد ۲۰ همت است یعنی ۲۰ هزار میلیارد تومان. حال در کشوری که در جنگ اقتصادی و تحریم است این عدد خیلی قابل ملاحظه به نظر می‌آید. نباید برای کسانی که سوءاستفاده‌کننده هستند فرصت ایجاد کنیم تا از جیب مردم برای خودشان کسب درآمد کنند.

نماینده بجنورد گفت: اگر هم می‌خواهیم به مردم بگویم که کاربران از فضای مجازی داخلی استفاده کنند که به حق هم است باید فضای داخلی این‌قدر تقویت شود که کارایی بخش‌هایی که جوان‌ها در آن‌ها حضور دارند را داشته باشد و این‌قدر انگیزه ایجاد شود که مردم به پلتفرم‌های داخلی روی بیاورند.

وی افزود: ایجاد انگیزه یکی بازاریابی است. یعنی بتوانیم فضای کسب و کار را در این تقویت کنیم. همچنین از بین پلتفرم‌های داخلی، قوی‌ترین و بهترین سرمایه‌گذاری و بیشتر از آن حمایت کنیم. ما الان به همه داخلی‌ها، خط، سرور و پهنای باند می‌دهیم، ولی اگر دیدیم شرکتی نتوانست در این فضا رقابت کند، باید او را خارج کنیم نه اینکه دائم از چیزی که خروجی و جذابیتهی ندارد حمایت کنیم.

وحیدی در پایان خاطرنشان کرد: الان نقش نظارتی مجلس در خصوص فروش وی پی ان‌ها شروع شده است. میلسر در حمایت از مردم باید تکلیف این موضوع را روشن کند، چون فکر فعل در حال اتفاق افتادن است. اگر فرصت زمانی برنامه هفتم توسعه کشور و لایحه بودجه بگذرد، باید به جد در این موضوع ورود پیدا کنیم و من حتماً با اولویت، محور این موضوع را به دست خواهیم گرفت.

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای شهرام مرادی فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۱ و کد ملی ۵۳۴۹۹۶۴۷۸۸ متقاضی آقای رسول نوروزی - محرز گردیده باب مغازه به مساحت ۵۵ / ۱۱ مترمربع پلاک ۱۱۷۱ فرعی از ۱۲۸ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - خیابان جمهوری اسلامی - جنب بانک کشاورزی - پاساژ نوروزی خریداری از آقای عزیز مرادی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای رسول نوروزی - محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای شهرام مرادی فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۱ و کد ملی ۵۳۴۹۹۶۴۷۸۸ متقاضی آقای رسول نوروزی - محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای میثم مرادی مقدم فرزندفرزعلی بشماره شناسنامه ۱۹۹ و کد ملی ۴۸۵۰۰۴۶۱۸۵ صادره از پلدختر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳ / ۱۴۹۸ مترمربع پلاک ۱۴۲۱ فرعی از ۲۶ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - اراضی مزروعی ضلع شمالی میدان امام رضا (ع) خریداری از آقای مهدی کریمی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای فرهاد ضامنی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای عبدالرضا مقدم فرزندعزیزعلی بشماره شناسنامه ۱۹۹ و کد ملی ۴۸۵۰۰۴۶۱۸۵ صادره از دره شهر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی مساحت ۹۳ / ۱۹۹ مترمربع پلاک ۴۶۳ فرعی از ۲۵ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - خیابان شهید زند بیرانوند خریداری از مالک رسمی و مشاعی آقای محمدعلی علیزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای میثم فرجی فرزند ماشالله بشماره شناسنامه ۱۴ و کد ملی ۴۵۵۹۹۷۴۷۳ صادره از دره شهر در دره شهر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۴۷ / ۱۵۸ مترمربع پلاک ۴۶۴ فرعی از ۳۵ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - خیابان شهید ذوالر - کوچه مهراب خریداری از آقای ناصر فرجی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای ماشالله فرجی - محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای جبار دوستی فرزند ترمشی بشماره شناسنامه ۲ و کد ملی ۴۵۵۹۹۰۸۵۱ صادره از دره شهر در دره شهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷ / ۸۷۹۶ مترمربع پلاک ۱۶۷ فرعی از ۶۰ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - اراضی مزروعی سرور آبادچمکلان ( هبه از طرف ورثه مرحوم مرتضی دوستی منتسب به مالک رسمی و مشاعی مرتضی دوستی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای ناصربیرنوندی الوار فرزند سیدرضا بشماره شناسنامه ۱۰۷۵ و کد ملی ۴۵۵۹۹۶۳۵۱ صادره از دره شهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶ / ۱۱۲۶۷ مترمربع پلاک ۴۲۲۵ فرعی از ۲۴ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - اراضی مزروعی شنووان معروف به ماهیاره انتقال از طرف آقای ایوب سعادت فر صالاننا از طرف خود و وکالت از طرف ورثه مرحوم علیرضا بیرنوندی الوار منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای علیرضا برنوی الوار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای باقر غلامرضایی فرزند کاظم بشماره شناسنامه ۱ و کد ملی ۴۵۵۹۹۱۱۴۶۰ صادره از دره شهر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۹۴ / ۲۰۲ مترمربع پلاک ۴۵۲۷ فرعی از ۳۴ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - انتهای خیابان غدیر(ع) خریداری از آقای ولی سبزی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای قدرت لرسناتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای علی شمشادانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۴۴ / ۶۸۵۹ مترمربع پلاک ۱۶۶ فرعی از ۵۴ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - اراضی مزروعی جنوب خریداری از مالک رسمی و مشاعی آقای بیرونی اولاد - محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای ناصر آب ساران فرزند یالابوند بشماره شناسنامه ۱۴ و کد ملی ۴۵۵۹۹۵۶۷۲۱ صادره از دره شهر در دره شهر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۱ / ۴۴۳ مترمربع پلاک ۴۵۱۸ فرعی از ۱۳۴ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - خیابان ساحلی ملاصدرا خریداری از آقای بالابوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای بهزاد اکبری فرزند کمرخان بشماره شناسنامه ۱۰ و کد ملی ۴۵۵۹۸۹۷۱۳۳ صادره از دره شهر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۳ مترمربع پلاک ۱۴۲۰ فرعی از ۲۶ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - کوئ بسیجان - انتهای خیابان شهید خاتمی خریداری از مالک رسمی و مشاعی آقای نورالله پوراشرف - محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دره شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲۱۵۰۴۰۰۳۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره‌شهر تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای باقر غلامرضایی فرزند کاظم بشماره شناسنامه ۱ و کد ملی ۴۵۵۹۹۱۱۴۶۰ صادره از دره شهر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۹۴ / ۲۰۲ مترمربع پلاک ۴۵۲۷ فرعی از ۳۴ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر - انتهای خیابان غدیر(ع) خریداری از آقای ولی سبزی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای قدرت لرسناتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی - دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۱  
محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر